
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/801/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Wolsztyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wolsztynie nr XXXII/362/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania Wolsztyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 5389, z poźn. zm.) w załączniku Statut Wolsztyńskiej Rady Seniorów w § 3 

dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: "Rada może używać logo ustalonego odrębną uchwałą Rady". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3554


		2024-04-05T10:38:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




